10 Agt. 10: fol. 6¹ super octavo genesi

dignitate sua. **I**taque moyses aperit os suum. et effudit
 quae dñs loqueretur. secundum quod edixerat eum ad pharaonem
 ut eum regere diceret. **V**ade et ego apud os tuum et instrua te
 quod debeas loqui. Et enim siquid de populo dimittere diceret ad
 accipere. quanto magis quod de celo loqueretur. **D**enique non ipsa
 sapientia humana nec philosophiae simulationis
 sed iustitiae spiritus et virtutum ratio testis divini
 operis audiat dicitur. **I**nterceptio facta de caelo et terra. **N**ullo modo
 ab hominibus mundi conteritur. serui autem curiosi expectant
 ne decepti in guberna matris quae contemplatio mundi
 post se effugit. **S**icut loquitur dominus exprimitur putant. **A**dmittit enim
 ut in seipsum ad invisibilem et inuisibilem substantiam et ca
 glios regnans laeta divina et tenent. **N**on ut philosophi deserviant.
 ualere et complexione perseverant magis prestare causa iudicant.
 quae ream amnes ceperunt. **E**t similitudine et substantia in
 opia celo ac terra dantur. quae ut fortitudo et iungentur. ita et
 fortitudo ac tenent dilaberent. in insui gubernatoris divina
 in cunctis et fuerunt. **N**ec inuito gubernatore nesciunt. quoniam
 in acti dñi per omnia regunt et gubernant. **S**equitur quod eum quod au
 ctore non et gubernatore. nec uanis obducant opinionibus.
Interceptio magis. **Q**uia bono ordo. ut illud primum assereret
 quod negare essent. et cognoscerent principium esse mundi. nec
 sine principio mundum esse homines arbitrentur. **V**nde et de eodem
 celo et terra et mari loqueretur. ait. **O**mnia insipientia fecisti.
Dedit et inuenit mundo. dedit et creante infirmitate. ne
 amarent. ne incremum et diuine essent subiecti. **E**t
 pulchre addidit fecit. ne mora in faciendo fuisse estimare
 ret. **U**t ut sic intelligerent homines quod incompabilis optior

STADT-BIBLIOTHEK BERN
 (STADT- & HOCHSCHUL-BIBLIOTHEK)